

Holstebro Erhvervsudlejning ApS

Jeppe Aakjærs Vej 30
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 66 60 14

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022

Micael Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Erhvervsudlejning ApS Jeppe Aakjærs Vej 30 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 66 60 14
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Micael Hornstrup, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 6.510, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 897.022.

Årets resultat og udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		19.969	18.225
Afskrivninger		-42.220	-42.221
Resultat før finansielle poster		-22.251	-23.996
Finansielle omkostninger	1	-10.642	-50.340
Resultat før skat		-32.893	-74.336
Skat af årets resultat		26.383	-2.794
Årets resultat		-6.510	-77.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.510	-77.130
		-6.510	-77.130

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.488.273	1.530.493
Materielle anlægsaktiver		1.488.273	1.530.493
Anlægsaktiver i alt		1.488.273	1.530.493
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000	0
Andre tilgodehavender		7.282	2.562
Selskabsskat	2	27.280	39.987
Tilgodehavender		54.562	42.549
Likvide beholdninger		0	24
Omsætningsaktiver i alt		54.562	42.573
Aktiver i alt		1.542.835	1.573.066

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		847.022	853.532
Egenkapital		897.022	903.532
Hensættelse til udskudt skat		123.533	140.834
Hensatte forpligtelser i alt		123.533	140.834
Banker		5.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		498.044	509.667
Anden gæld		-1	283
Kortfristede gældsforpligtelser		522.280	528.700
Gældsforpligtelser i alt		522.280	528.700
Passiver i alt		1.542.835	1.573.066
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	853.532	903.532
Årets resultat	0	-6.510	-6.510
Egenkapital 30. september 2022	50.000	847.022	897.022

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.165	10.021
Andre finansielle omkostninger	477	40.319
	<u>10.642</u>	<u>50.340</u>
 2 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		
Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>9.082</u>	<u>18.198</u>
 3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hornstrup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.		
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 900.000 i grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 31/12-2022 t.kr. 1.488.		